(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego 9

V. Notowania na rynku regulowanym

1. Informacje ogólne:

 Giełda:
Giełda Papierów Warto ściowych w Warszawie S.A.
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: LSISOFT

 Sektor na GPW: Informatyka

2. System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Warto ściowych S.A. (KDPW)
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

3. Kontakty z inwestorami:

LSI Software S.A.
ul. Przybyszewskiego 176/178
93-120 Łódź
Dyrektor Biura Zarządu – Aneta Czerwińska
tel.: 42 680 80 00 w. 134
inwestorzy@lsisoftware.pl

VI. Znaczący akcjonariusze jednostki dominuj ącej

Według stanu z ostatniego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 30 czerwca 2017 roku akcjonariuszem posiadającymi ponad
5% głosów na Walnym Zgromadzeniu był SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz Siewiera. Szczegółową strukturę akcjonariatu na dzień
publikacji sprawozdania przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusze Liczba akcji Warto ść akcji
Udział w
kapitale

zakładowym%
Liczba głosów

Udział w
ogólnej liczbie
głosów na WZ

(%)
SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz
Siewiera

1 000 000 1 000 000 30,67 2 600 000 53,49

Yavin Limited / Piotr Kraska 443 488 443 488 13,60 443 488 9,12

Pozostali 1 805 816 1 805 816 55,38 1 805 816 37,15

LSI Software S.A. (akcje własne) 11 458 11 458 0,35 11 458 0,24

Razem 3 260 762 3 260 762 100 4 860 762 100

VII. Spółki zale żne

� Softech Sp. z o.o.  Udział procentowy w kapitale i prawach głosu - 100%
� LSI Software s.r.o. Udział procentowy w kapitale i prawach głosu - 100% (jednostka zawi ązana w dniu 13

września 2016 roku)
� GiP Sp. z o.o. Udział procentowy w kapitale i prawa ch głosu - 100% (jednostka nabyta w dniu 1

lutego 2017 roku)
� Positive Software USA LLC Udział procentowy w kapit ale i prawach głosu - 100% (jednostka zawi ązana w dniu 28

czerwca 2017 roku)

VIII. Spółki współzale żne

� BluePocket S.A. Udział procentowy w kapitale i praw ach głosu - 50% (jednostka nie podlegała